Fч

t?]
ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЕДСЕДАТЕЛЪ ДУМЫ ГОРОДА МЕГИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns О!

О внесении измеFIения в гIос,I,ановJIение преliседателrI

Щумы города Мегиона от 18.07.2016 Nс 25 кОб обеспеLlении
доступа к информации о деятельности !умьт города Мегиона>
(с и:зменениями)

РуковолствуrIсь статьей 4 Регламента [умьт города Мегиоrтtl, y,l,Bep)KitcHHoI,o рсtIIеrIисiчI
Щумы города Мегионtt от 26,09,20i4 М 434 (О Регламенте f[yMbT [,оро/]а Мегиона>> (с
и:]менениями), постановляю :

1. Внести в постаноl]ление пi]едсе/]ателя.Щумьт l,орода Мегиогта от, 18.07.20lб Nс 25 кОб
обсспе.tении доступа к ин(lормации о /]0ятеJtLности f{yMbr I,орола Мсt,исlt-lа> (с и:змtеltеrtиltпли)

и:]менение оогласно приJ to I(е]-I и я к t]zlс,гоя IJ{eMy ]]осl,аLI о вл ен иIо,

2. I-Iасr,оящее llосl,аноI]JIение всl,упае,I,ts оилу гIосJIе его офиrlиаJlьноI,о сlltуб.llиковzl}tия.
3. Контроль за выполнением нас,гоrIIцего llосl,аFlовления оставлrIIо за собой.

ГIреltсела,ге.пь flум ы горо/{а Меt,ионit A.A.A;t,t,aIttlll

Приложение
к поста}Iовлеtlию IIредседа,геJI я

/[умы.горола Мегиона
о, u//u 0Ч ZоZз N'rл

изменение
в постановление председателя Щумы города Мегиона от 18,07,20]6 N9 25 кОб обесrrеLIении

доступа к информации о деятельности Щумы города Мегиона> (с изменеrтиями)

13 l1ри.llожетtии 3 к постано]]JIеI]иIо председа,ге;llr /{умы I,opo/ltl Мегиона:

раLз/(еJI кМунициtrzutьнtlrl с;lужба>> /loIIoJII-1 и,I,b Irо/{рarздеJIом - <<()бобtrtсlttlаlt лrнформtаtlиll оСl

исlIоJI}Iении (ненадлежащем исIIолi{снии) ;lицами, зaiмеIцаrоlllирти муl{иItиl]ilJtьньIс ltoJl)ttHOc,I ],l

депутата обязанности гtредставить сведения о доходах, расхолах, об имуtлес,I,ве и

обязательствах имущественного характера)

обобщенная
информатlия об
ИСIIОJIНеНИИ

(ненадлеrкаIцем
исполнении)
лицами,
:]амещаюIцими
муниL{ипаJIьLIые

/(оJIжности
дспу,гаl,а
обязанносr,и
представить
сведения о

доходах,
расходах, об
имущес,гtsе и
обязательсr,вztх
имуtцественного
характера

I)уководитель
All Il ilpil,I,zl f]уп,r ьт

гIоддер)кивае,гся в ак,гуаJIьном сосl,оrtгIит4.
и,]]\,тснениrI }] соо,I,вс,l,с,l,t]t.Iи с

зако]]о](а,I,сjlьс,i,вом и е)l{сl,о,|(Llо обнс,lв:tltс,l сяt.

по форме, уст,аноtз.llегlгttll,i I'убсрrrа,r,орсlм
аtsтономного округаl, не IIо:]днее
четырналцати рабочих дней со днrI
истеLIеFIия срока, усl,а}IоI]JIе}rного дJlя
пре.llс,|авJiеIlия сtзе,l(сний о /.loxol(ax,
pacXO/taX, об ил,lуп цсс,t tic tl tlбяIзlt I,сJII)с,гI}ах

t l м yILlec,l,BcI I HoI,0 XtlpaK,|,cpa